別紙様式１

年 月 日

福岡県知事 殿

（設置者）

設置者氏名

施 設 名

                   施設所在地

「認可外保育施設指導監督基準を満たす旨の証明書」

及び「福岡県基準適合届出保育施設証明書」再交付願

 このことについて、下記のとおり紛失等をしたため再交付願います。

記

１ 紛失等の理由

注意

 ①紛失等した証明書が発見された場合は、発見された証明書をただちに返還すること。

 ②届出事項の変更に伴う再交付は以下の事項に限るものとする。

  ・施設の名称、設置者、管理者（施設長）